Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020 Ano X - Edição nº 00808 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F1CDC7FC08B142B0E924D3D97E84B95

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 463/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F1CDC7FC08B142B0E924D3D97E84B95

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	463/2019

CONTRATADO:	 CICERO	 DE	 SUZA	 OLIVEIRA,	 BRASILEIRO, MAIOR,	 PORTADOR DO	 CPF: 853.370.805-04 E DO RG: 15.597.807-11

SSP/BA, RESIDENTE NA RUA DAS JUTAHY MAGALHÃES JUNIOR, Nº 247, CEP: 44.940-000, CENTRO, CENTRAL/BA, DORAVANTE

DENOMINADO CONTRATADO, AJUSTAM ENTRE SI AS SEGUINTES CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONTRATUAIS.OBJETO: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO, DEVIDO A RESCISÃO DO CONTRATO Nº 272/2019,

PARÁGRAFO	ÚNICO: DIANTE DA NECESSIDADE APRESENTADA, E DEVIDO À FALTA DE PROFISSIONAL NO QUADRO PARA ATENDER A

DEMANDA, DAÍ POR QUE DA CONTRATAÇÃO ATÉ QUE SE REALIZE CONCURSO OU PROCESSO SELETIVO, OBRIGA-SE POR SUA PARTE, O

CONTRATANTE, EFETUAR O PAGAMENTO EM FAVOR DO CONTRATADO A IMPORTÂNCIA NO VALOR GLOBAL DE R$	 638,72

(SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS),	 JÁ INCLUSO OS 20% REFERENTE À INSALUBRIDADE O

PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 16/12/2019 À 31/12/2019.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F1CDC7FC08B142B0E924D3D97E84B95

		2020-01-16T11:34:05-0300